

Zabezpečené úložiště sekundárních dat						
Část plnění	"Dodávka plnění"	Typ položky	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
čl. VI. odst. 2.1. Smlouvy	Dodávka HW a SW včetně licencí a záruky za jakost	soubor	1	13 125 000,00 Kč	13 125 000,00 Kč	15 881 250,00 Kč
Cena za tuto část plnění					13 125 000,00 Kč	15 881 250,00 Kč

Část plnění	"Implementace plnění"	Typ položky	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
čl. VI. odst. 2.2. Smlouvy	Projektové řízení	soubor	1	125 000,00 Kč	125 000,00 Kč	151 250,00 Kč
	Implementační práce včetně zpracování prováděcího projektu a veškeré projektové a technické dokumentace, a zaškolení obsluhy	soubor	1	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč	302 500,00 Kč
Cena za tuto část plnění					375 000,00 Kč	453 750,00 Kč

Cena za části plnění "Dodávka plnění" a "Implementace plnění"					13 500 000,00 Kč	16 335 000,00 Kč
---	--	--	--	--	------------------	------------------

Část plnění	"Technická podpora"	Typ položky	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
čl. VI. odst. 2.3. Smlouvy	Technická podpora poskytována v záruční době za 1. a 2. rok, tj. souběžně se zárukou za jakost (Záruční technická podpora)	rok (12 měsíců)	2	150 000,00 Kč	300 000,00 Kč	363 000,00 Kč
čl. VI. odst. 2.4. Smlouvy	Technická podpora poskytována po skončení záruční doby za 3. až 5. rok, tj. poskytována po uplynutí záruky za jakost (Pozáruční technická podpora)	rok (12 měsíců)	3	150 000,00 Kč	450 000,00 Kč	544 500,00 Kč
Cena za tuto část plnění					750 000,00 Kč	907 500,00 Kč
Průměrná roční cena za část plnění "Technická podpora" Nutná podmínka: Průměrná roční cena za část plnění "Technická podpora" (buňka F22) nesmí představovat více než 15 % hodnoty součtu cen za části plnění "Dodávka plnění" a Implementace plnění" (buňka F15).					150 000,00 Kč	

Celková cena předmětu plnění (kritérium hodnocení)					14 250 000,00 Kč	17 242 500,00 Kč
--	--	--	--	--	------------------	------------------

Případná odborná konzultace dle čl. VI. odst. 13. Smlouvy	Hodinové sazby	Typ položky	Počet (hod.)	CENA bez DPH/hod.	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Položka (název/popis)					
	Cena hodinové sazby za odborné konzultace (nad rámec Záruční technické podpory a Pozáruční technické podpory) - max. sazba 2.000,- Kč / hod	hodinová sazba	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč

V následujících řádcích dodavatel samostatně uvede / rozepíše jednotlivé položky, které tvoří část plnění v souboru uvedenou shora jako "Dodávka plnění", uvede jejich počet a jednotkovou cenu.	Typ položky (SW, HW/licence)	Počet	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
Backup AiO DT Ready Node R760	HW	4	1 290 000 Kč	5 160 000 Kč	6 243 600 Kč
2 x Intel Xeon Gold 6426Y 2.5G, 16C/32T, 16GT/s, 37.5M Cache, Turbo, HT (185W) DDR5-4800					
8 x 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb BASE x8					
4 x 10Gbit/s SFP +					
Dual, Hot-Plug, Power Supply FTR, 1100W MM (100-240Vac) Titanium, Redundant (1+1)					
DT Protect pro 80TB					
5y NBD Pro Support					
Replika AiO DT Ready Node R760	HW	4	1 290 000 Kč	5 160 000 Kč	6 243 600 Kč
2 x Intel Xeon Gold 6426Y 2.5G, 16C/32T, 16GT/s, 37.5M Cache, Turbo, HT (185W) DDR5-4800					
8 x 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb BASE x8					
4 x 10Gbit/s SFP +					
Dual, Hot-Plug, Power Supply FTR, 1100W MM (100-240Vac) Titanium, Redundant (1+1)					
DT Replika pro 80TB					
5y NBD Pro Support					
Archive Controller DD6410 NFS CIFS 100 TB	HW	1	2 805 000 Kč	2 805 000 Kč	3 394 050 Kč
ES120 SHELF 12G 15X8TB SAS Field DD6400					
ProSupport And Next Business Day Onsite Service Initial, 60 Month(s)					
DD6400 Software Base-VP					
Celkem (součet)				13 125 000,00 Kč	15 881 250,00 Kč
Součet hodnot položek uvedených v této tabulce musí odpovídat ceně za soubor částí plnění "Dodávka plnění" uvedeně v "modré" tabulce shora (buňky F7 a G7).					